



No. SBBU/PD/ 930  
Dated: 26/03/2013

To,

The Director,  
Sindh Public Procurement Authority  
Karachi.

Subject: - Establishment of Shaheed Benazir Bhutto University, Shaheed Benazirabad.  
Bid Evaluation report of Construction of Precast Boundary wall.

Dear Sir,

Enclosed find herewith the bid evaluation report for construction of precast Boundary wall of Shaheed Benazir Bhutto University, Shaheed Benazirabad for your perusal and information please.

Enclosed: Copy of Evaluation report  
Copy of News paper advertisement

  
Javed Ahmed Shaikh  
Executive Engineer  
SBBU, SBA

CC to:-

The Secretary to Vice Chancellor SBBU, SBA.  
The Registrar, SBBU.SBA.  
The Director Finance, SBBU, SBA  
Mr.Sarfraz Ahmed Executive Engineer, SBBU, SBA  
File.

APPROVA IN  
No: 9135  
Dated: 27/3/13

DD (2)

## Bid Evaluation Report

1. Name of Procuring Agency: Shaheed Benazir Bhutto University
2. Tender Reference No: No/SBBU/PD/388
3. Tender Description/Name of work/item: Precast Boundary wall
4. Method of Procurement: Domestic/Local. Local
5. Tender Published: Web Site on SPPRA Website & Three News Papers (Kawish, Dawn, Express News dated February 13, 2013) Print & Electronic Media (SPPRA ID No. & Newspapers names with dates)
6. Total Bid documents Sold: - 03 Nos.
7. Total Bids Received: 03 Nos.
8. Technical Bid Opening date: (if applicable) 14-03-2013
9. No. of Bid technically qualified (if applicable): 03 NO'S
10. Bid(s) Rejected: Nil.
11. Financial Bid Opening date: -----


### **12. Bid Evaluation Report:**

S. No	Name of Firm or Bidder	Cost offered by the Bidder	Ranking in terms of Cost	Comparison with Estimated cost	Reasons for acceptance/rejection	Remarks
0	1	2	3	4	5	6
1.	M/s Aarson Construction Company	24.336 Millions	1 <sup>st</sup>	—	Acceptable due to 1 <sup>st</sup> lowest	
2.	M/s Rana Construction Company	27.4124 Millions	2 <sup>nd</sup>	—	2 <sup>nd</sup> Lowest	
3.	M/s Israr Ahmed Abro & Co.	227.997 Millions	3 <sup>rd</sup>	—	3 <sup>rd</sup> Lowest	

### Signatures of the Members of the Committee

  
Project Director  
SBBU, SBA

  
Director Finance  
SBBU, SBA

  
Prof Dr. Basim Ahmed Memon  
Dean Faculty of Engineering QUEST



# DAWN

om Vol. LXVII No. 43 Karachi, Rabi-us-Sani 2, 1434 Wednesday, February 13, 2013 22



## SHAHEED BENAZIR BHUTTO UNIVERSITY, SHAHEED BENAZIRABAD KNOWLEDGE-COMMITMENT-LEADERSHIP

### Tender Notice

Shaheed Benazir Bhutto University, Shaheed Benazirabad invites the tender / Bids for the Development work at ( Main Campus Shaheed Benazirabad ) as detailed Below:

S.No.	Name of Work	Estimated Cost (Rs)	Earnest Money 2% (Rs)	Tender Fee (Rs)	Time Limit
01.	Construction of Precast Boundary wall ( length 11630 RFT ) around the main Campus of SBBU, SBA.	28.053 Million	560,000/-	3000/-	09 Months

#### Terms and Conditions / Procedure of tenders are detailed below:

- ☒ Tender Documents shall be issued by office of the undersigned on written request on proper letter head ( photocopy / computer print not acceptable ) with submission of bank draft in shape of D.D. / Pay Order of any scheduled bank ( non-refundable ) in favor of Director Finance Shaheed Benazir Bhutto University, Shaheed Benazirabad.
- ☒ Telephonic / Fax request will not be entertained for issue of Bid document.
- ☒ Bids will be opened at Campus of Shaheed Benazir Bhutto University, Shaheed Benazirabad in the office of Project Director.
- ☒ Bidding Documents in proper sealed envelope will be received in office of the Project Director Shaheed Benazir Bhutto University, Shaheed Benazirabad by **11:00 a.m. on 04-03-2013** and will be opened before tender opening committee in the presence of contesting contractor or their authorized representative ( who care to be present ) at **12:00 noon on the same day.**
- ☒ Connivance / negotiation during process is strictly prohibited. If any Contractor / firm found involved in such practice, tender will be canceled.
- ☒ All the Contractors / Firms are informed that the tender will be made with post pre-qualification process therefore it is advised to provide your all necessary Documents in the shape of brochure.
- ☒ Only the pre-qualified contractors / firms tender will be opened.
- ☒ The Competent Authority reserves the rights to accept / reject any or all the Bids as per SPP Rules, 2010.

Executive Engineer

Shaheed Benazir Bhutto University, Shaheed Benazirabad

H/30/2013

# روزنامہ ایکسپریس کراچی

روزنامہ WEDNESDAY, FEBRUARY 13, 2013

159,415 روپے 2 روپے 1434 13 فروری 2013 نمبر 35000091 گیس 35000090، 66 صفحات 16 قیمت 10 روپے

## شہید بینظیر بھٹو یونیورسٹی

### شہید بینظیر آباد

علم، عزم، قیادت



## ٹینڈر نوٹس

شہید بے نظیر بھٹو یونیورسٹی، شہید بے نظیر آباد کو ذیل کی تفصیل کے مطابق (مرکزی کیپس شہید بینظیر آباد) میں ترقیاتی کام کیلئے ٹینڈر/پیشکشیں مطلوب ہیں۔

نوٹس نمبر	تفصیلی لاگت (Rs)	تقریباً 12% (Rs)	ٹینڈر فیس (Rs)	مدت
01	28.053 ملین	560,000/-	3000/-	409

SBBU, SBA کے مرکزی کیپس کے گرد (سہائی  
11630RA) پری کاسٹ باؤنڈری وال کی تعمیر

### ٹینڈرز کے قواعد و ضوابط طریقہ کار کی تفصیلات ذیل میں درج ہیں

- ٹینڈرز دستاویزات، بیک ڈرافٹ شکل D.D / ہے آرڈر (قابل ادائیگی) جو کسی شیعہ ولڈ بینک سے ڈائریکٹ فنانس شہید بینظیر بھٹو یونیورسٹی شہید بے نظیر آباد کے حق میں جاری کیا گیا ہو پیش کرنے کے ساتھ ساتھ لیٹر ہیڈ (فونو گرافی) کی پیپر پر مندرجہ ذیل تفصیلات پر ترقیاتی کام کیلئے ٹینڈر/پیشکشیں مطلوب ہیں۔
- ٹینڈر دستاویزات کے اجراء کیلئے ٹی ٹو ٹک انکس درخواست ذریعہ غور نہیں لائے جائے گی۔
- پیشکشیں، شہید بے نظیر بھٹو یونیورسٹی، شہید بے نظیر آباد کے کیپس میں دفتر پروجیکٹ ڈائریکٹرز میں کھولی جائیں گی۔
- ٹینڈر دستاویزات، سوزوں سرسبر لگانے میں دفتر پروجیکٹ ڈائریکٹرز شہید بے نظیر بھٹو یونیورسٹی، شہید بینظیر آباد میں 04-03-2013 کو دن 11:00 بجے تک وصول اور شرکت کرنے والے اکثر کیلئے جاری کیا جائے گا (جو حاضر رہتا ہے) کی موجودگی میں ٹینڈر داؤ بنگ کھلی کے دوران دن دوپہر 12:00 بجے تک کھولی جائے گی۔
- پروپوزس کے دوران کو بنگ اگت و شنید کی جتنی سے ممانعت ہے اگر کوئی کنٹریکٹرز فرم اس طرح کے عمل میں ملوث پائی گی تو ٹینڈر منسوخ کر دیا جائے گا۔
- ٹینڈر دستاویزات کو مطلع کیا جاتا ہے کہ ٹینڈر پوسٹ پری کاسٹنگ میں شامل کے طور پر ترمیم کیے گئے ہیں اس لئے انکس برڈر کی شکل میں تمام ضروری دستاویزات مہیا کرنے کی ہدایت کی جاتی ہے۔
- صرف پری کاسٹنگ کنٹریکٹرز فرم کے ٹینڈر کو ملے جائیں گے۔
- مجازی تصدیق کا یہ مستحق ہے کہ SPP 2010 کے مطابق کسی یا تمام پیشکشوں کو قبول/مسترد کرے۔

### ایگزیکٹو انجینئر

### شہید بینظیر بھٹو یونیورسٹی شہید بے نظیر آباد

PI/DH/30/2013

Recd  
28



# ڪاوش

اربع 13 فيبروري 2013 ع

هڪ ئي وقت ڪراچي، حيدرآباد ۽ سکر مان شايع ٿيندڙ پهرين سنڌي اخبار

## شهيد بينظير ڀٽو يونيورسٽي شهيد بينظير آباد جان عزم قيادت



### ٽينڊر نوٽيس

شهيد بينظير ڀٽو يونيورسٽي، شهيد بينظير آباد پاران (مڪيه ڪئمپس شهيد بينظير آباد) ۾ ترقياتي ڪم لاءِ ٽينڊر/ واک گهرائجن ٿا. ڪم جو تفصيل هن ريت آهي:

سريال نمبر	ڪم جو نالو	ڪم لاءِ (ملين روپيا)	سوٽي رقم	ٽينڊر في	وقت جي حد
1	SBBU, SBA جي مڪيه ڪئمپس جي چوڌاري پري-ڪاسٽ بائونڊري وال جي تعمير (ڊيگهه 11630 RFT)	28.053	560000	3000	09 مهينا

### ٽينڊر جا شرط ۽ ضابطا / طريقه ڪار جا تفصيل هيٺ ڏجن ٿا:

- ٽينڊر ڪاغذ هيٺ صحيح ڪندڙ جي آفيس مان موزون ليٽر هيڊ (فوٽو ڪاپي) / ڪمپيوٽر پرنٽ قبوليت جوگي ناهي) تي لکت ۾ درخواست ۽ ڪنهن به شيڊ بولڊ بينڪ جي بينڪ ڊرافٽ بصورت وي. ڊي / بي آرڊر (ناقابل واپسي) بحق ڊائريڪٽر فنانس شهيد بينظير ڀٽو يونيورسٽي، شهيد بينظير آباد، امائن ٿي جاري ڪيا ويندا.
- واڪ ڪاغذ جي اجراءِ واسطي ٽيليفونڪ / فيڪس ذريعي گذارش ٿي غور نه ڪيو ويندو.
- واڪ، شهيد بينظير ڀٽو يونيورسٽي، شهيد بينظير آباد جي ڪئمپس ۾ واقع پروجيڪٽ ڊائريڪٽر جي آفيس ۾ کوليا ويندا.
- واڪ ڪاغذ پوري طرح مهربند لافاني ۾ بيل تاريخ 03\_04\_2013 تي صبح 11:00 وڳي تائين پروجيڪٽ ڊائريڪٽر، شهيد بينظير ڀٽو يونيورسٽي، شهيد بينظير آباد جي آفيس ۾ وصول ڪيا ۽ ٽينڊر اوپننگ ڪميٽي آڌر حضور ۽ ٽينڊر ڪانٽريڪٽن يا سندن مجاز نمائندن جي روبرو (جيڪي حاضر رهڻ چاهين) ساڳئي ڏينهن منجهند 12 وڳي کوليا ويندا.
- طريقه ڪار دوازن سفارش / ڳالهه بولڻ ڪرڻ جي سخيءَ سان منع آهي. جيڪڏهن ڪوبه ڪانٽريڪٽر / فرم اهڙي ڪارروائي ۾ ملوث ڏٺو ويو ته ٽينڊر کي رد ڪيو ويندو.
- سڀني ڪانٽريڪٽن / فرمن کي اطلاع ٿو ڏجي ته ٽينڊر پوسٽ پري-ڪواليفڪيشن طريقه ڪار مطابق ڪيا ويندا. تنهنڪري اهو مشورو ٿو ڏجي ته سمورا ڪاغذ پروجر جي صورت ۾ فراهم ڪيا وڃن.
- فقط پري-ڪواليفڪيشن ڪانٽريڪٽن / فرمن جا ٽينڊر کوليا ويندا.
- مجاز اختياري، ايس بي بي رولز 2010 مطابق ڪوبه واک قبول يا سمورا واک رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي.

انگريزي ۽ سنڌي ٽينڊر نوٽيس  
شهيد بينظير ڀٽو يونيورسٽي، شهيد بينظير آباد

PID(H)/30/2013